О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Верхнеуслонского

муниципального района от 26.09.2019 №954 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий

из бюджета Верхнеуслонского муниципального

района Республики Татарстан организациям

потребительской кооперации на возмещение

части затрат, связанных с доставкой товаров

первой необходимости в отдаленные и

малонаселенные сельские  пункты

Верхнеуслонского муниципального района,

расположенные далее 11 километров от с.

Верхний Услон»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» Исполнительный

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального района от 26.09.2019 №954 «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий из бюджета Верхнеуслонского муниципального

района Республики Татарстан организациям потребительской кооперации на

file:///L:/Лиля%20Замилевна/НПА%20разработка%20по%20муниципалам/ПОРЯДОК%20для%20муниципал.docx%23Par29

возмещение части затрат, связанных с доставкой товаров первой необходимости в

отдаленные и малонаселенные сельские  пункты Верхнеуслонского муниципального

района, расположенные далее 11 километров от с. Верхний Услон» изложив его в новой

редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района по

социально-экономическому развитию.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                             Р.А.Файрушин

  Приложение №1 к
постановлению
Исполнительного комитета
Верхнеуслонского
муниципального района
Республики Татарстан
№ ____ от ___________ 2023

Состав
комиссии по предоставлению субсидий из бюджета Верхнеуслонского муниципального

района организациям потребительской кооперации на возмещение части затрат,
связанных с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные

сельские пункты, расположенные далее 11 километров от с. Верхний Услон

Файрушин Р.А. Руководитель Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального района –председатель

комиссии

Члены комиссии:

Федотова Ю.В. Заместитель руководителя Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального района по социально-

экономическому развитию

Колесова Е.Е. Председатель Финансово-бюджетной Палаты

Верхнеуслонского муниципального района

Гарипова Г.Х. начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Исполнительного комитета Верхнеуслонского

муниципального района

Архиреева Т.Г. начальник отдела территориального развития

Исполнительного комитета Верхнеуслонского

муниципального района

Главы поселений  по согласованию

Управляющий делами
Исполнительного комитета                                                                       А.К. Мингазова